
Název stavby: FN Brno-Rekonstrukce stávajícího provozu 

STAVBA Číslo stavby:
Objekt:- Číslo objektu:-

PROJEKTANT Aut. dozor:

OBJEDNATEL Zplnomocněný zástupce: Funkce: Zástupce investora

ZHOTOVITEL Zplnomocněný zástupce: Funkce: Hlavní stavbyvedoucí

 Technicky věcný popis vyjádření k návrhu oprávněnosti/nutnosti změny

Tato změna bude zařazena do §222 odstavce 5. Zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek.

Vyjádření GD: 

 Generální dodavatel, podpis ................................................. Datum ...............................

Vyjádření TDS:

 Stavební dozor, podpis ................................................. Datum ...............................

Vyjádření AD:

d Datum ...............................

Cena víceprací 1 154 049,00

Cena méněprací

Celková cena 1 154 049,00 Časový dopad: prodloužení (posun) termínu dokončení díla o 0 dny / bez dopadu
(kalkulace přiložena)

 Důvody zamítnutí návrhu:

 Objednatel, jméno, podpis ............................................ Datum ...............................

 Rozdělovník:

 Objednatel:                  Stav. dozor:                  Zhotovit./dod.:                  

Ostatní:                  

Příloha: kalkulace listů: Vícepráce

AD souhlasí.

ZML_33

TDS souhlasí.

Navýšení množství výkopu vlivem změny nápojného místa pro výtok lapolu. ZML dále řeší chybějící položky ve VV.

Změnou připojení do stávající RŠ došlo k navýšení kubatury výkopu, dále jsou doplněny chybějící položky VV. 

Stránka 1 z 2Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 1

O: 1

R: ZML 33

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem CÚ
Díl: 1 Zemní práce 971 233,20

1 167101102R00 Nakládání výkopku z hor. 1 ÷ 4 v množství nad 100 m3 m3 1 009,80000 80,00 80 784,00 RTS 23/II
Odvoz zeminy na skládku

36*17*1,65 1 009,80000

2
162751117

Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z 
horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3

m3 1 009,80000 216,00 218 116,80
SoD

Odkaz na položku č.1 1 009,80000

K 162751119
Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z 
horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 
10000 m

m3 10 098,000 19,80 199 940,40
SoD

10 km 10 098,00000

K 171201231
Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační 
skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04

t 1 574,640 300,00 472 392,00
SoD

1009,8*1,8 'Přepočtené koeficientem množství 1 817,64000

(135*1,8):zásyp ot -243,00000

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 62 943,79
17 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 74,57795 16,00 1 193,25 SoD

Bourání šachty ŠT00:1,89907*2,2 4,17795

BouráníBeton okolo lapolu: 32,00*2,2 70,40000

18 979081121R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 
1 km

t 745,77954 12,00 8 949,35
SoD

19 979990107R00 Poplatek za uložení směsi betonu a cihel skupina 170101 a 170102 t 74,57795 350,00 26 102,28
SoD

21 979087391R00 Vodorovné přemístění suti nošením k místu nakládky příplatek za 
každých dalších i započatých 10 m vzdálenosti suti,  

t 74,57795 358,00 26 698,91

SoD
S naložením suti nebo vybouraných hmot do dopravního prostředku a na jejich vyložením, popřípadě přeložením 
na normální dopravní prostředek.

Napojení výtoku   41 679,42
22 97004-1300.R00 Jádrové vrvání do prostého betonu do D300 m 0,60000 6 235,00 3 741,00 RTS 23/II

Napojení výtoku na šachtu DN500 

23 130901121.RT3 Bourání konstrukcí z betonu prostého ve vykopávk., bagram s 
kladivem m3

16,89907 2 245,00 37 938,42
RTS 23/II

4 atua vytěženého materiálu z lapolu 15,00000

ŠT00 Bourání šachty: (4,50*3,14*0,62*0,62)-(4,50*3,14*0,50*0,50) 1,89907

Položkový rozpočet 

FN Bohunice

FN Bohunice-Rekonstrukce Stávajícího provozu 

Úprava výkazu výměr IO 02_LAPOL

S naložením suti nebo vybouraných hmot do dopravního prostředku a na jejich vyložením, popřípadě přeložením na normální dopravní 
prostředek.

Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.

Stránka 2 z 2Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.


